
VIETA:

Viešbutis įsikūręs rytinėje Madeiros pakrantėje, maždaug už 200 m nuo Mašiko – antros pagal dydį 
vietovės saloje – centro su restoranais, barais ir parduotuvėmis. Atstumas iki salos sostinės Funšalio
– apie 25 km. Atstumas iki Santa Kruzo oro uosto – apie 5 km. Netoli viešbučio yra autobusų 
stotelė, iš kurios galima nuvykti į Funšalį.

PAPLŪDIMYS:

Paplūdimys viešas, maždaug už 300 m nuo viešbučio. Tai vienas iš nedaugelio smėlėtų paplūdimių 
Madeiroje, perduotas naudojimui 2008 m. rugsėjo mėn. Tai yra dirbtinis paplūdimys, supiltas iš 
auksaspalvio smėlio, kuris buvo atgabentas iš Maroko. Paplūdimio ilgis – apie 125 m. Gultai ir 
skėčiai mokami (apie 5 Eur už dieną). Šalia yra akmenuotas paplūdimys.

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, kompleksiškai atnaujintas 2004 m.. Viešbutyje yra 218 kambarių, 
10 aukštų, 2 liftai. Visą parą veikianti registratūra ir erdvus vestibiulis. Restoranas „Baia de Zarco“ 
su vaizdu į įlanką (švediškas stalas, vegetariški patiekalai, speciali mityba (pagal užsakymą), 
kėdutės vaikams), 2 barai (įskaitant barą prie baseino). Nardymo reikmenų parduotuvė. 
Konferencijų centras, talpinantis ne daugiau kaip 180 asmenų. Tvarkingas sodas. Nemokamas 
belaidis internetas (Wi-Fi) registratūroje. Už papildomą mokestį: skalbykla, kirpykla, automobilių 
nuoma, auklė vaikui. Viešbutyje galima atsiskaityti kortelėmis: „Visa“, „MasterCard“, „American 
Express“, „Diners Club“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galima viena papildoma vieta). Numerio plotas – apie 22 m². Kambarys 
patogus, kondicionuojamas. Vonios kambarys (vonia, dušas, tualetas). Belaidis internetas (Wi-Fi). 
Palydovinė televizija. Telefonas. Seifas (mokamas). Jaunavedžiams papildomai: gėlių puokštė, 
vaisių krepšelis, putojančio vyno butelis atvykus. Nemokama lovelė vaikui iki 2 m. Šoninis vaizdas 
į jūrą. Už papildomą mokestį – kambarys su balkonu ir vaizdu į jūrą.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

Jūros vandens baseinas suaugusiems, sezono metu šildomas, baseino plotas – apie 200 m², gylis – 
1–3 m. Jūros vandens baseinas vaikams, sezono metu šildomas, baseino plotas – apie 8 m². Šalia 
baseino nemokami gultai. Stalo tenisas. Daugiafunkcė sporto aikštelė: tinklinis, badmintonas, teniso
kortas. Už papildomą mokestį – teniso reikmenys (apie 8 Eur/val.), biliardas (apie 5 Eur/val.), 
profesionalus nardymo klubas (mokesčiai priklauso nuo programos). Pramoginė programa pianino 
bare – gyva muzika.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA (už papildomą mokestį):

Pusryčiai (7.30–10.00 val.), pietūs (12.30–14.30 val.), vakarienė (18.30–21.00 val.) (švediškas 
stalas). Užkandžiai, kava, arbata – pianino bare arba bare prie baseino (10.30–11.30 val. ir 17.00–
18.00 val.). Ledai – pianino bare arba bare prie baseino (16.00–17.00 val.). Neribojami 
nealkoholiniai gėrimai ir vietos alkoholiniai gėrimai (10.00–23.00 val.).


